
elektroinstalační práce
prodej elektroinstalačního mat.

projekt - realizace - revize
elektrické podlahové vytápění

Na Tržišti 262, 509 01 Nová Paka | T: 493 723 603, 493 722 304
www.elektroinstalace-mihl.prodejce.cz

Přibyslavská 200, Nová Paka
T: 493 723 067, 603 874 957 | E: obis@obis-sro.cz

výstavba domů na klíč
výstavby inženýrských sítí

zemní práce
autodoprava

|

���������������

B o rov n i ce  8 3 ,  B o rov n i ce
M: 777 097 069 | E: stranskyborovnice@email.cz

www.zednictvi-izolaterstvi.borovnice.cz

ZEDNICTVÍ
IZOLATERSTVÍ

ZEDNICTVÍ
IZOLATERSTVÍ

���������������������

Krkonošská 741, NOVÁ PAKA
Lakovna - tel.: 777 641 604

PRÁŠKOVÁ LAKOVNA

ODMAŠŤOVÁNÍ KOVŮ -  tel.: 731 486 059 
NÁSTŘIK PRÁŠKOVÝMI BARVAMI V ODSTÍNECH RAL

• výroba tepla a elektřiny
• provoz a správa nemovitostí
• provoz bazénu Nová Paka

U Teplárny č.p. 1300, 509 01 Nová Paka
T: 493 720 511 | E: termoreal.sro@tiscali.cz

DOPRAVA A ULOŽENÍ
BETONOVÝCH SMÌSÍ

Pražská ul.
509 01 Nová Paka
tel.: 493 722 630
mobil: 603 802 154

NOVÁK Jiøí

BETONSPORT
NOVÁ PAKA

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA Z NEREZU
PÁLENÍ LASEREM

T: 493 721 121
E: info@laf.cz

www.laf.cz

Kotíkova 193
Nová Paka

Krkonošská 392, Nová Paka
T: 724 157 307
E: info@podlahy-sidlo.cz
www.podlahy-sidlo.cz

INSTALACE A PRODEJ
PODLAHOVÝCH KRYTIN

Komenského 302, Nová Paka
T: 603 37 92 37 | E: podlaharstvi.nydrle@seznam.cz

POHOTOVOST: 775 164 416
www.novavet.cz

Josefa Tůmy 519, Stará Paka
www.tepas.cz

Josefa Tůmy 519, Stará PakaJosefa Tůmy 519, Stará Paka
VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ PLASTŮ

laminové desky / døevotøísky / dýhy / kování / truhláøské a stavební øezivo
���������������������

�����������������������
������	��������	�������������

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA
TĚŽBA A VÝKUP DŘEVA
AKÁTOVÉ A DUBOVÉ KŮLY
- prodej, doprava, odkornění

ul. Josefa Tůmy, Stará Paka
tel.: 731 407 458

Zakládání staveb * Zemní práce
Stavby inženýrských sítí

tel.: 603 432 343 / www.rulf.cz

MKS, F. F. Procházky 101, 509 01 Nová PakaMKS, F. F. Procházky 101, 509 01 Nová Paka
tel./fax: 493 721 928   mob.: 737 289 732tel./fax: 493 721 928   mob.: 737 289 732

www.kultura-novapaka.cz   info@kultura-novapaka.czwww.kultura-novapaka.cz   info@kultura-novapaka.cz

Copyright © 1995 - 2022      www.apromotion.cz

VSTUPENKY NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT
JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE

REZERVOVAT NA TELEFONU 493 721 928,
737 289 732; info@kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI
TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

LISTOPAD 2022
VERNISÁŽ VÝSTAVY 

PODKRKONOŠSKÝCH 
VÝTVARNÍKŮ

pátek 4. 11. 2022 v 16:00, malý sál MKS
Srdečně zveme na vernisáž spolku Podkrkonošských výtvarníků.

Úvodní slovo: Mgr. Milan Pospíšil, hudební doprovod: Monika Chmelařová
Výstava potrvá od 4. 11. do 8. 12. 2022 (vstupné dobrovolné) 

Otevřeno: po – pá: 8:00 – 16:00, so, ne, svátek: 14:00 – 16:00 

KONCERT ONE & HALF 
A MR. STANYOL

sobota 5. 11. 2022 ve 20:00, velký sál MKS, vstupné 120 Kč
Koncert novopackých rockových kapel. Od 20:00 ONE & HALF, od 22:00 

Mr. Stanyol.

TANEČNÍ ODPOLEDNE – KV Band
neděle 6. 11. 2022 v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč
Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu Vám zahrají Vávrovi 

z Pardubic.

FILMOVÝ VEČER KARLA 
POKORNÉHO

úterý 8. 11. 2022 od 18:00, malý sál MKS, vstupné dobrovolné
Tradiční projekce čtyř krátkých fi lmů Karla Pokorného - nezávislého 

publicisty, amatérského fotografa a kameramana.
1. Než přijede…

2. U živého Betléma
3. Ředitelka

4. Jak získat snadno tisíce

PŘÍJEZD SVATÉHO MARTINA
pátek 11. 11. 2022 v Jírových sadech

a na Dukelském náměstí
V 16:15 hodin se vydáme z dvorku MKS do Jírových sadů, kde budou pro 
děti připraveny soutěže a hry. V 16:30 hodin je připraven na Dukelském 

náměstí hudební program ZUŠ Nová Paka. V 17:00 hodin tradičně 
uvítáme sv. Martina na bílém koni, poté nám zazpívá Simona Tryznová. 

Svatomartinské občerstvení zajištěno.

1+1=3
DS 3 na 3 Nová Paka

sobota 12. 11. 2022 v 19:00, velký sál MKS,
vstupné 120/100 Kč již v prodeji

Poslední repríza úspěšné komedie novopackých ochotníků.

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
LS Rolnička Nová Paka

neděle 13. 11. 2022 v 16:00, malý sál MKS, vstupné 30 Kč
Repríza klasické pohádky na motivy Boženy Němcové.

MLČETI ZLATO - Agentura Harlekýn
NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 4. 10. 

pondělí 14. 11. 2022 od 19:30, velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč
V hlavních rolích: Dana Morávková a Jan Čenský

Francouzská komedie plná laskavého humoru. Ne každá pravda je hezká 
a může ublížit. Tak proč s ní chodit ven?

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL
středa 16. 11. - sobota 19. 11. 2022, kinosál Nová Paka

VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD
středa 16. 11. 2022 v 17:00, vstupné 60 Kč

Příběh dívky Emily, která má problém zapadnout v nové škole. Shodou 
různých okolností jí do školní brašny vleze malé červené štěně jménem 

Cliff ord. Emily neví, kam se vypařil jeho předchozí majitel, ani to, že 
štěně Cliff ord bude mít brzy na výšku 3 metry…

O VÁNOČNÍ HVĚZDĚ
čtvrtek 17. 11. 2022 v 17:00, vstupné 60 Kč

I nebeské hvězdy občas potřebují lásku, stejně jako obyčejní smrtelníci. 
Česká výpravná pohádka.

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2
pátek 18. 11. 2022 v 17:00, vstupné 100 Kč

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, 
trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve 
chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro zvítězilo 

a s ním i láska Aničky a Jakuba. A co bylo dál…?

DĚTSKÝ BIJÁSEK
sobota 19. 11. 2022 v 15:00, vstupné 50 Kč

Pásmo kreslených pohádek a večerníčků.

OKNO MÉ LÁSKY
Divadlo Broadway Praha

VYPRODÁNO
sobota 19. 11. 2022, odjezd ve 14:30 z parkoviště

pod náměstím, cena 1100 Kč
Zájezdové představení na muzikál s písněmi kapely Olympic.

VÁNOČNÍ TRAVESTI SHOW
Techtle mechtle a Kočky

neděle 20. 11. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 
v předprodeji 390 Kč, na místě 420 Kč

Celorepubliková premiéra. Vánoční atmosféra i známé melodie, 
nejúspěšnější výběr vystoupení a písniček z předchozích pořadů této 
české travesti skupiny. Pánové Lukáš, Martin, Jirka, Nikolas a Saša 
se promění během večera ve známé zpěvačky a herečky. Přijďte se 

vánočně naladit a odpočinout si od předvánočního shonu.

PŘEDVÁNOČNÍ TRHY
sobota 26. 11. 2022 od 10:30, Masarykovo náměstí

První adventní sobotu se tradičně sejdeme na Masarykově náměstí, kde 
bude pro návštěvníky připraven kulturní program, stánky s řemeslnými 

výrobky, bohaté občerstvení – vánoční svařáček pro první příchozí 
zdarma. Děti se potěší u živého betlému, kde bude také přichystána 

pošta pro Ježíška. V 17:00 hodin pak společně rozsvítíme vánoční strom 
a zahájíme advent slavnostním ohňostrojem. Sponzoři: Pivovar Nová 
Paka, a. s., ForMar – Martin Formánek, projekce elektrických zařízení, 
Dřevosklad – Řeháček Petr, Dastra- montáže, spol., s. r. o., Vlastimil 

Šídlo – Podlahářství, Betonsport, s. r. o.

REVIZOR
VDS Vlastík Vrchlabí

středa 30. 11. 2022 od 19:00, velký sál MKS,
vstupné 100/80 Kč

Nestárnoucí satirická komedie N. V. Gogola o tom, jak všichni lžou, 
přetvařují se a kradou…, ale někteří to umí lépe. Provinční vrchnost, 

neschopná a nekompetentní, je k smrti vystrašená domnělou 
přítomností revizora, z které dokáže bystrý podvodník vytěžit víc, než 
by si kdokoliv dokázal původně představit. Komedii přeložil už K. H. 

Borovský a proslavil ji také Vlasta Burian. Režie: Tibor Hájek.

PŘIPRAVUJEME:
5. 12. 2022

PŘÍJEZD 
MIKULÁŠE
Masarykovo náměstí

6. 12. 2022

VÁNOČNÍ 
KONCERT 

ORCHESTRU 
VÁCLAVA MARKA

vstupné 360/340 Kč již v prodeji

17. 12. 2022

VÁNOČNÍ 
ČARODĚJKY 
V KUCHYNI 

(Veronika Žilková, 
Michaela Dolinová)

 vstupné 300/280 Kč již v prodeji

9. 1. 2023

ČESKÉ NEBE
 Divadlo Járy Cimrmana

vstupné 480/460 Kč již v prodeji

13. 1. 2023

TŘÍKRÁLOVÝ 
KONCERT

Eva Matějovská s kapelou
 vstupné 220/200 Kč již v prodeji

2. 2. 2023

ZDENĚK IZER:
NA PLNÝ COOLE

 vstupné 220/200 Kč,
předprodej od 30. 11. 2022

14. 2. 2023

ADELE REVIVAL
 vstupné 300/280 Kč,

předprodej od 30. 11. 2022


